
PROTOKOLL ROMOLSLIA SPORTSKLUBB
Møtet gjaldt Styremøte i Romolslia sportsklubb

Dato 28.04.24

Tidsrom 20.00-21.00

Sted Klubbhuset

Til stede Vibeke Ansnes, Jon Westbye, Nina Varskog, Jan Strømsvik, Randi Storleer, Tor
Morten Andresen

Forfall Kjetil Vatle

Referent Vibeke Ansnes

Kopi til

1. Gjennomgang av forrige styremøte

Jon gjennomgår saker fra forrige styremøte.

Angående eventuell sak: Har ikke fått svar etter å ha svart Tor Inge vedrørende fritak fra
treningsavgift pga trenerverv.

2. Gjennomgang av årshjul for april og mai:

April: Søknad om halltid innen 01.april. Det er sendt søknad om gymsal, slik som
foregående år. Det er også sendt søknad om tid til trening i hall. Frist for
kampendringer/omberamming er 14.04. Etter dette betaler lagene gebyr selv. Frist for
samordnet rapportering er 30. april. Denne er levert. Det planlegges dugnad på banen i
løpet av april. Gjennomført 21.04.24.

Mai: Kick-off for 2018-kullet blir avholdt i morgen, 29.04.24. Det er sendt ut informasjon
om vårdugnad i klubben, gjennomføres i mai. Mosjonsløpet Romolslia rundt skal
avholdes i mai. Søknad om kommunal tilskudd drift av private idrettsanlegg er sendt.
Søknad om tilskudd til utstyr i private idrettsanlegg er sendt. Søknad om tilskudd til
miljøvennlige kunstgressbaner skal sendes. Planer om å skifte dekke neste år.

3. Allidrett

Hvordan utvikle allidretten. Søknad om oppstartsmidler for aktiviteten er sendt. Det
planlegges en gruppe for de minste og en gruppe for de som er litt større. Lek og moro
for de minste, mens det planlegges noe mer organisert for de som er litt større. Det



krever medlemskap i klubben og oppfordres til å delta på dugnader. Det planlegges en
kick-off for aktiviteten i august.

4. Sportslig fotball

Kick-off 2018-kullet i morgen. Det blir trening, lek og moro for barna, mens Jon og Kjetil
prater med foreldre om tilbudet.

5. Romolslia rundt vår

Dato for mosjonsløpet: Søndag 26.05.24.

Jon kaller inn til planleggingsmøte, slik at de som har lyst til å bidra kan delta i
planlegging og gjennomføring.

6. Økonomi

Vi har p.d.d 136 764,05 kr på driftskonto. Det ligger regninger for ca 50 000 kr til forfall fra

driftskonto. Dette er løpende driftsutgifter, samt forsikringspremier på 25000 kr til seniorlag

og oldboyslag.

Vi har fakturert medlemskontingent for 2024 og aktivitetsavgift vår 2024 via nytt

faktureringssystem i NIF klubbadmin. Fortsatt store summer utestående kundefordringer.

Renteavdrag på lån til klubbhus skal betales 01.05.24. Disse er på kr 225 851 kr, og vi har ikke

midler til å betale dette før vi har fått inntekt fra årets dugnad. Må ha dialog med KLP for

betalingsutsettelse.

Vi har 100 000 kr utestående til Siero, pga oppgaver som ikke er ferdig utført. Vi har ikke

fakturert Siero for hovedspons dette år, og tenker dette og neste års spons kan trekkes fra

regningen når de er ferdig med arbeidet. Jon er i dialog med Siero og vi er enige om at vi

betaler de ut når vi har midler til dette. Vi venter tilskudd til lysanlegg til sommeren.

Spons fra Coop/RBK brødfond på 25000 kr ble utdelt på Lerkendal stadion i går kveld.

Kommer på konto neste uke.

Har fått tildeling fra W-initiative på 10 000 kr for å dekke utestående kundefordringer.

Kommer på konto innen kort tid.

Har sendt søknad til TK for å dekke utestående kundefordringer.



7. Factsplat

Firma som hjelper bedrifter å organisere aktiviteten sin. Gratis for idrettslag. Bruker idretten

for markedsføring. Kan arrangere en workshop for oss for å hjelpe oss med å opprette side.

Skal få sponsorplakat på banen. Er dette noe som kan erstatte Facebook i forhold til

informasjonsflyt? Har fått en avtale til signering, som varer i 3 år. Jon undersøker om det er

tenkt å opprette en app for produktet, samt hva eventuell kostnad blir etter 3 år.

Eventuelt

I forhold til sommerglede må vi ut med en stillingsannonse for ungdommer som ønsker å

jobbe under denne sommeraktiviteten i sommer. Jon og Nina kaller inn foreldremøte som

omhandler sommerglede.


